РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРАВЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

с. Муравль                                                                                                     тел. 28-4-45
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 декабря 2014 года                                                                                        № 48
 О внесении изменений в постановление
№ 35 от 27 декабря 2013 года

                                                                                                                                                                              В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ФЗ от 26 апреля 2007 года № 63-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации»,, налоговым кодексом Российской Федерации,  решением Муравльского сельского Совета народных депутатов от 29 декабря 2013 года № 119 «О бюджете Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области на 2014 год и на плановый период 2015-2016 годы» администрация Муравльского сельского поселения постановляет:
1. Закрепить в 2014 году за администрацией Муравльского сельского поселения Троснянского района Орловской области бюджетные полномочия администратора доходов администрации Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области в отношении следующих доходов бюджета администрации Муравльского  сельского поселения Троснянского района Орловской области

	001

	Администрация Муравльского  сельского поселения

	001
	20204041100000151
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений на подключение общедоступных библиотек Российской Федерации к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки

Глава сельского поселения                                                                 Е. Н. Ковалькова